
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 28.08.2024 № 1494 

 
городской округ Химки 

 
Об отмене постановления Администрации городского округа Химки 

Московской области от 23.08.2024 №1467 «О мероприятиях по 

заключению долгосрочного муниципального контракта на выполнение 

проектно-изыскательских работ по строительству локальных очистных 

сооружений поверхностного стока на р. Грачевка и руч. Встречный,  

по адресу: Московская область, г.о. Химки, в районе Ленинградского 

шоссе, ул. Панфилова, пр. проезда № 6010, Куркинского шоссе и МКАД» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

на основании Устава городского округа Химки Московской области 

Администрация городского округа Химки Московской области  

(далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Администрации от 23.08.2024 № 1467 

«О мероприятиях по заключению долгосрочного муниципального 

контракта на выполнение проектно-изыскательских работ по 

строительству локальных очистных сооружений поверхностного стока на 

р. Грачевка и руч. Встречный, по адресу: Московская область,  

г.о. Химки, в районе Ленинградского шоссе, ул. Панфилова, пр. проезда  

№ 6010, Куркинского шоссе и МКАД 

2.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru)  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Юркова Д.А. 

 

 

Глава городского округа              Д.В. Волошин 


